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  Circ. 78        Ariccia, 30/10/2023                                                                              Ai DOCENTI 

Agli ALUNNI interessati 
e alle loro FAMIGLIE 

al personale ATA 
 

Oggetto: Lezione introduttiva attività IMUN  MUNER  NY - 7/11/2023 
 
 Con la presente si intende rendere noto che il giorno 7 novembre p.v., presso 
l’auditorium della scuola si terrà la lezione introduttiva in oggetto. La richiesta da parte 
dell’organizzazione è stata avanzata dato l’alto numero di adesioni.  

Gli studenti che hanno aderito dalle varie classi saranno impegnati dalle ore 9:00 
alle ore 18:00 e si recheranno direttamente  in auditorium. È prevista una pausa pranzo 
dalle 13:00 alle 14:00. La scuola prevede la sorveglianza che verrà effettuata 
preferibilmente dai membri della commissione “Progetti Internazionali al Joyce” . 
Ovviamente la partecipazione degli studenti non verrà conteggiata ai fini del totale delle 
assenze. Sarà un professore, inviato dall’organizzazione a tenere la lezione.  
 Ai partecipanti è espressamente richiesto di rispettare un adeguato Dress Code, 
evitando tute, un abbigliamento sportivo, minigonne, top, e similari. Salvo indicazioni 
diverse il pranzo non verrà fornito dalla scuola. Si raccomanda puntualità e serietà. Si 
ricorda che è l’inizio della simulazione di un’attività lavorativa. La Sig.ra Rinelli, ha 
assicurato  che verrà inviata apposita e-mail a ciascun partecipante con le indicazioni 
del caso. 
Nel ringraziare per la collaborazione, la prof.ssa Mastrofrancesco Carla, in quanto 
referente del Progetto, ricorda la sua disponibilità a risolvere i dubbi che dovessero 
sorgere, per quanto in suo potere. 
Mail di contatto delle referenti: 
mastrofrancesco.carla@liceojoyce.it; quaglieri.barbara@liceojoyce.it  

http://www.liceojoyce.edu.it/
mailto:mastrofrancesco.carla@liceojoyce.it
mailto:quaglieri.barbara@liceojoyce.it


 

Elenco Partecipanti Inviato dall’Organizzazione UNITED NETWORK 
 

info@unitednetwork.it tramite aruba.it  
 

27 ott 2023, 23:11 
 
 
 

a Carla Mastrofrancesco, Rinelli 

 
 

 

Servizio automatico per Italy - Scuola media superiore - Roma - Ariccia - Joyce 
 
Spett.le Scuola, 
 
come richiesto, si trasmette il contenuto delle comunicazioni inviate in data odierna ai 
seguenti studenti: 
Abbafati Greta (e-mail: gretaabbafati@gmail.com) 
Aguanno Valeria (e-mail: valeriaaguanno1406@gmail.com) 
Alesi Beatrice (e-mail: beatricealesi07@gmail.com) 
Amicucci Ilaria (e-mail: ilaria.amicucci2006@gmail.com) 
Angelucci Alice (e-mail: angeluccialice@icloud.com) 
Aureli Giulia (e-mail: aureligiulia.2020@liceojoyce.it) 
Baldassini Mattia (e-mail: baldassinimattia@gmail.com) 
Bascone Victoria (e-mail: andresbascone@libero.it) 
Bascone Victoria (e-mail: victoriabascone@gmail.com) 
Benassi Veronica (e-mail: veronicabenassi40@gmail.com) 
Bertinelli Carnoli Erika Pia (e-mail: erikabertinelli8@gmail.com) 
Bianchi Francesca (e-mail: francescabianchii10@gmail.com) 
Bianchini Andrea (e-mail: bianchiniandrea25@gmail.com) 
Botticelli Viola (e-mail: violabotticelli@gmail.com) 
Bouriki Leila (e-mail: leila.bouriki@gmail.com ) 
Brui Irene (e-mail: irenebrui15@gmail.com) 
Bulgherini Simone (e-mail: bulgherinisimone.2020@liceojoyce.it) 
Buscema Christian (e-mail: buscemachristian.2020@liceojoyce.it ) 
Capretti Federica (e-mail: fede13capretti@gmail.com) 
Casagrande Nicholas (e-mail: casagrande.nicholas@gmail.com) 
Cassaro Sabrina (e-mail: brifla87@gmail.com) 
Castellani Camilla (e-mail: camilla.caste@libero.it) 
Ceccarelli Elena (e-mail: elenaceccarelli07@gmail.com) 
Chiappa Carolina (e-mail: carolinachiappa5@gmail.com) 
Cianfanelli Chantal (e-mail: chantalc2006@gmail.com) 
Cichaczewska Giulia (e-mail: giuliacicha@gmail.com ) 
Collicenza Gabriele (e-mail: gcollicenza@gmail.com) 
Comune Elisa (e-mail: cmn.elisa@gmail.com) 
Conti Sofia (e-mail: contisofia.2020@liceojoyce.it) 
Danza Gaia (e-mail: russoleonarda2004@tiscali.it) 
De Vellis Matilde (e-mail: matildedevellis@gmail.com) 
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Di Costantini Sara (e-mail: sdicostantini@gmail.com) 
Drogo Gnesotto Eleonora (e-mail: ele.drogo@gmail.com) 
Farouk Mohamed Ibrahim Aisha (e-mail: sara.cerioni10@gmail.com) 
Fiaschetti Alice (e-mail: alicefiaschetti@gmail.com) 
Fini Elena Caterina (e-mail: finielenacaterina.2021@liceojoyce.it) 
Fucile Maria (e-mail: maria.fucile@hotmail.com) 
Fucile Rosa (e-mail: rosa.fucile@gmail.com) 
Gaiardoni Flavio (e-mail: flaviogaiardoni6@gmail.com) 
Gatto Elena (e-mail: elena.gatto.16@gmail.com) 
Gatto Francesca (e-mail: francescagatto2007@gmail.com) 
Genovese Lorenzo (e-mail: lorenzo.genovese006@gmail.com ) 
Gentili Teresa (e-mail: teresagentili07@gmail.com ) 
Gentilini Giulia (e-mail: gentilinigiulia6@gmail.com) 
Girardi Levante (e-mail: girardilevante.2021@liceojoyce.it) 
Giuliani Alyssa (e-mail: giulianialysa.2020@liceojoyce.it) 
Goldschlag Sarah Giulia (e-mail: sarahgoldschlag@gmail.com) 
Granato Giulia (e-mail: giulia.7906@gmail.com) 
Hall Edward Andrew (e-mail: maddy_tosoni@yahoo.com) 
Iannarelli Matteo (e-mail: iannarellimatteo.2020@liceojoyce.it) 
Iannone Alice (e-mail: alice.iannone.08@gmail.com) 
Iapello Sofia (e-mail: iapellosofia@gmail.com) 
Indiati Chiara (e-mail: chiaraindiati@gmail.com) 
Lattanzi Flavia (e-mail: lattanziflavia.2020@liceojoyce.it) 
Lentini Aurora (e-mail: nonsochemettere28@gmail.com) 
Leonardi Elisabetta (e-mail: leonardielisabetta.2021@liceojoyce.it) 
Leva Emanuele (e-mail: levaemanuele4@gmail.com ) 
Licata Leonardo (e-mail: leolicata14@gmail.com) 
Lombardi Sara (e-mail: sara.lomb2005@gmail.com) 
Luci Martina (e-mail: martina.luci.05@gmail.com) 
Mariani Martina (e-mail: martymariani06@gmail.com) 
Martini Gaia (e-mail: robertacarducci@yahoo.it) 
Masini Gabriele (e-mail: gabrielemasini2006@gmail.com) 
Mazzanti Barbara (e-mail: dragonbarba@gmail.com) 
Mecci Silvia (e-mail: meccisilvia@gmail.com) 
Meconi Nicolò (e-mail: meconinicolo.2020@liceojoyce.it) 
Mencaccini Diego (e-mail: mencaccinidiego3@gmail.com) 
Merli Gaia (e-mail: gaia.merli05@gmail.com) 
Mezzenga Erika (e-mail: mezzengaerika@liceojoyce.it) 
Molinari Laura (e-mail: laura.molinariiiii@gmail.com) 
Mollaioli Aurora (e-mail: mollyauro28@gmail.com) 
Moroni Claudia (e-mail: claudiamoroni835@gmail.com) 
Nardi Anna (e-mail: nardianna2401@gmail.com) 
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Paolini Camilla (e-mail: camillapaolini8@gmail.com) 
Pascariu Malina Elena (e-mail: pascariumalin4@gmail.com) 
Pecere Valeria (e-mail: pecerevaleria.2020@liceojoyce.it) 
Pirarba Loris (e-mail: m.reichenbach@mandarinemedia.com) 
Pizzicannella Filippo (e-mail: pizzicannellafilippo.2020@liceojoyce.it) 
Pompili Anita (e-mail: anitapompili07@gmail.com) 
Popa Ioana Alessia (e-mail: need.happiana@gmail.com ) 
Pullia Francesca (e-mail: pulliafrancesca7@icloud.com) 
Ronca Aurora (e-mail: roncaaurora04@gmail.com) 
Russo Martina Tea (e-mail: martina.tea2000@gmail.com) 
Salvucci Matilde (e-mail: matildesalvucci@gmail.com) 
Sardelli Giorgia (e-mail: giorgiasardelli06@gmail.com) 
Scherillo Gaia (e-mail: scherillogaia@gmail.com) 
Scoppetti Claudia (e-mail: claudia.scoppetti@gmail.com) 
Semprini Ginevra (e-mail: ginevra.sem@gmail.com) 
Spinelli Carlotta (e-mail: spinellicarlotta.2021@liceojoyce.it) 
Spinetti Verdiana (e-mail: verdianaspinetti3.0@gmail.com) 
Teletta Arianna (e-mail: telettaarianna@liceojoyce.it) 
Terenzi Rachele (e-mail: racheleterenzii@gmail.com) 
Testa Ludovica (e-mail: testaludovica.2021@liceojoyce.it) 
Tricarico Giulia (e-mail: giulia.tricarico@icloud.com) 
Tripodi Chiara (e-mail: tripodichiara.6@gmail.com) 
Vaida Aida (e-mail: aidavaida4@gmail.com) 
Valente Elisa (e-mail: edvalente68@gmail.com) 
Valente Sara (e-mail: valentesara2006@gmail.com) 
Venditti Greta (e-mail: gretavenditti005@gmail.com) 
Zhang Chengyi (e-mail: zhangelisa2007@gmail.com) 
 
Planning Sorveglianza Mattino e Pomeriggio 07/11/2023 

9,00 – 10,10 Mastrofrancesco Quaglieri   
10,10 – 11,10 Cannatelli Quaglieri   

11,10 – 12,05 Mastrofrancesco Quaglieri   
12,05 – 13,00 Mastrofrancesco    
13,00  - 14,00 PAUSA PRANZO    

14,00  - 18,00 Mastrofrancesco    
14,00 - 15,30 Cannatelli    

15,00 – 18,00 Valle    
 

Il Dirigente Scolastico1 
  Giovanni Luca Russo 

 
1 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs n. 39/93 
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